
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot 183/B18 

Roma 20/01/2016 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dalla 

Giunta Esecutiva in data 14/01/2016 e in corso di approvazione da parte del 

Consiglio d’Istituto; 

VISTO   il Decreto n. 44/2001, con particolare riferimento all’art. 6; 

VISTO  l’ avviso pubblico prot. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 - Fondi Strutturali 

Europei -  P.O.N.- “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 

2014-20 - Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9035- del 13 luglio 2015. 

Obiettivo 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della  formazione e adozione di approcci didattici innovativi”, 

Azione: 10. 8.1  ”Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” 

   Azione di informazione, comunicazione pubblicità. 

VISTA  la nota   M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID /1762 del 20/01/2016 con la quale è 

stata comunicata  l’autorizzazione per l’avvio delle attività ed il finanziamento 

del progetto P.O.N. – FERS:  “Connessi nel futuro” 

VISTA   la necessità di inserire nel programma annuale un nuovo progetto; 

CONSIDERATO che l’importo impegnato a favore di questa istituzione scolastica risulta essere pari ad euro 

QUATTORDICIMILANOVECENTOTRENDADUE/79 CENTESIMI (€14.932,79); 

D I S P O N E 

l’inserimento nel programma annuale 2016 del seguente nuovo progetto : P.O.N. – FERS: “Connessi  

nel futuro”Sotto azione  10.8.1 A 1 

Codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-222 

Titolo modulo Fornitura per Realizzazione dell’infrastruttura e dei punti di 

accesso LAN/WLAN 

come di seguito specificato: 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO   COMPRENSIVO   STATALE 

“VIA FRANCESCO GENTILE 40” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Francesco Gentile, 40  –  00173 Roma  
Tel. 06.7210096  -  Fax: 06.72960489 

Email: rmic8cm003@istruzione.it  -  PEC: rmic8cm003@pec.istruzione.it 
Sito: www.icviagentile40.gov.it 

Cod. Mecc.: RMIC8CM003  –   Cod. Fisc.: 97616160582 
----------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 



ENTRATA 

Aggregato Voce Descrizione 
Importo 

(Euro) 

04 01 
FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 

UNIONE EUROPEA 

 

€14.932,79 

 

SPESA 

Aggregato Voce Descrizione Importo (Euro) 

P P66 P.O.N. – FERS: “Connessi  nel 

futuro”10.8.1 A 1 

10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-222 

Fornitura per Realizzazione 

dell’infrastruttura e  dei punti di 

accesso LAN/WLAN 

 

€14.932,79 

 

 Il  dirigente scolastico 

Dott.ssa Patrizia Pistigliucci 

 

 

 

 

 

 


		2016-12-09T08:57:34+0100
	PSTPRZ59M68H501M




